
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/32/2017 

RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów  na terenie Gminy Łęczyce do 

nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

poz.446, 1579, 1948) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2016 

poz. 1943) oraz art. 210 ust. 1,2 i 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) oraz po uzyskaniu opinii pozytywnej opinii  Pomorskiego Kuratora 

Oświaty, Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyce, a także granice ich 

obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2. plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łęczyce, a także granice ich obwodów na 

okres od 1września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyce, 

a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zespół Szkół w Łęczycach funkcjonujący w roku szkolnym 2016/2017 składa się z: 

1) Gimnazjum im. Adam Loreta w Łęczycach, 

2) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Łęczycach. 

2. Zespół Szkół w Łęczycach z siedzibą przy ul. Topolowej 1 przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Łęczycach, 

2) siedziba: ul. Topolowa 1, 84-218 Łęczyce, 

3) dzień rozpoczęcia szkoły: 1 września 2017r. 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

3. W skład  szkoły będą wchodzić: 

1) klasy I-VIII szkoły podstawowej 

2) klasy II - III gimnazjum - funkcjonujące w okresie od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., 

3) oddziały przedszkolne. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Łęczycach obejmuje miejscowości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 17 maja 2017 r.

Poz. 1781



1) dla klasy I-III: Łęczyce, Godętowo, Wielistowo, Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, Witków, Chrzanowo, 

Wysokie, Dąbrowa Brzezieńska, Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, Dąbrówka Wielka, 

2) dla klasy IV-VIII: Łęczyce, Godętowo, Wielistowo, Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, Witków, Chrzanowo, 

Wysokie, Dąbrowa Brzezieńska, Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, Dąbrówka Wielka, Brzeźno Lęborskie, 

Świchowo, Świchówko, Pużyce. 

3) klasy II - III gimnazjum: Łęczyce, Godętowo, Wielistowo, Węgornia, Rozłazino, Jeżewo, Redystowo, 

Dąbrówka Wielka, Dzięcielec, Nawcz, Kisewo, Strzelęcino, Brzeźno Lęborskie, Świchowo, Świchówko, 

Pużyce, Witków, Chrzanowo, Wysokie, Dąbrowa Brzezieńska, Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, Łówcz 

Górny z wyjątkiem części Łówcza Górnego obejmującego osadę o nazwie zwyczajowej Porzecze. 

§ 3. 1. Zespół Szkół w Bożympolu Wielkim funkcjonujący w roku szkolnym 2016/2017 składa się z: 

1) Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Bożympolu Wielkim, 

2) Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim. 

2. Zespół Szkół w Bożympolu Wielkim z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim 

2) siedziba: ul. Szkolna 1, 84-214 Bożepole Wielkie. 

3) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

3. W skład  szkoły będą wchodzić: 

1) klasy I-VIII szkoły podstawowej, 

2) klasy II - III gimnazjum - funkcjonujące w okresie od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., 

3) oddziały przedszkolne. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim obejmuje miejscowości: 

Bożepole Wielkie, Bożepole Małe, Chmieleniec. 

§ 4. 1. Zespół Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu funkcjonujący w roku szkolnym 2016/2017 

składa się z: 

1) Gimnazjum im. bł. ks. kmdr. ppor. Władysława Miegonia w Strzebielinie Osiedlu, 

2) Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu, 

3) Przedszkola Publicznego w Strzebielinie Osiedlu. 

2. Gimnazjum im. bł. ks. kmdr. ppor. Władysława Miegonia w Strzebielinie Osiedlu z siedzibą 

w Strzebielinie Osiedlu przy ul. M. C. Skłodowskiej 1 włącza się do Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w.  Karola 

Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu z siedzibą w Strzebielinie Osiedlu przy ul. M.C. Skłodowskiej na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. kpt. ż. w.  Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w.  Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie 

Osiedlu rozpocznie się z dniem 1 września 2017r., 

3) Gimnazjum im. bł. ks. kmdr. ppor. Władysława Miegonia w Strzebielinie Osiedlu zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017r. 

3. Szkoła Podstawowa im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu, 84-220 

Strzebielino Osiedle, ul. M. C. Skłodowskiej 1 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z dniem 

1 września 2017r. stanie się ośmioletnią szkołą podstawową. W skład  szkoły będą wchodzić: 

1) klasy I-VIII szkoły podstawowej, 

2) klasy II - III gimnazjum - funkcjonujące w okresie od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

4. Z dniem 1 września 2017r.  Zespół Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu będzie się składał z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1781



1) Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu, 

2) Przedszkola Publicznego w Strzebielinie Osiedlu. 

5. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Strzebielino Osiedle, Strzebielino, Paraszyno, część Łówcza 

Górnego obejmująca osadę o nazwie zwyczajowej Porzecze. 

§ 5. 1. Zespół Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie funkcjonujący w roku szkolnym 2016/2017 składa 

się z: 

1) Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Stutthofu w Rozłazinie, 

2) Przedszkola "Pinokio" w Rozłazinie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Stutthofu w Rozłazinie, 84-218 Rozłazino, ul. Długa 21 o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z dniem 1 września 2017r. stanie się ośmioletnią szkołą podstawową. 

3. Skład Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie nie ulegnie zmianie. 

4. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Rozłazino, Jeżewo, Redystowo,  Dzięcielec, Nawcz, Łówcz 

Górny, z wyjątkiem części Łówcza Górnego  obejmującego osadę o nazwie zwyczajowej Porzecze. 

§ 6. 1. Szkoła Podstawowa w Brzeźnie Lęborskim, 84-213 Brzeźno Lęborskie 14d o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-III szkoły podstawowej stanie się z dniem 1 września 2017r. ośmioletnią 

szkoła podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III. W skład  szkoły będą wchodzić: 

1) klasy I-III szkoły podstawowej, 

2) oddział przedszkolny. 

2. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Brzeźno Lęborskie, Świchowo, Świchówko, Pużyce. 

§ 7. Uchwala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego organizowanych na terenie gminy Łęczyce:   

1. Przedszkole "Pinokio" w Rozłazinie wchodzące w skład Zespołu Kształcenia i Wychowania 

w Rozłazinie, ul. Długa 21. 

2. Przedszkole Publiczne  w Strzebielinie wchodzące w skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Strzebielinie 

Osiedlu, ul. M. C. Skłodowskiej 1. 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim, ul. 

Szkolna 1, 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim 14 d, 

6. Punkt przedszkolny "Słoneczko" w Brzeźnie Lęborskim 14 d. 

§ 8.  Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łęczyce ul. Długa 48, 84-218 Łęczyce, a także w Biuletynie Informacji 

Publicznej  Gminy Łęczyce. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęczyce 

 

 

Krzysztof Licau 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1781



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/32/2017 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyce, a także granice ich 

obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r. 

Lp

. 

Nazwa szkoły Adres 

siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła 

Podstawowa im. 

Marii 

Konopnickiej 

w Łęczycach 

ul. Topolowa 

1, 

84-218 

Łęczyce 

dla klasy I-III: Łęczyce, 

Godętowo, Wielistowo, 

Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, 

Witków, Chrzanowo, Wysokie, 

Dąbrowa Brzezieńska, 

Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Dąbrówka Wielka, 

- dla klasy IV-VIII: Łęczyce, 

Godętowo, Wielistowo, 

Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, 

Witków, Chrzanowo, Wysokie, 

Dąbrowa Brzezieńska, 

Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Dąbrówka Wielka, Brzeźno 

Lęborskie, Świchowo, 

Świchówko, Pużyce 

- dla klasy I-III: Łęczyce, 

Godętowo, Wielistowo, 

Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, 

Witków, Chrzanowo, Wysokie, 

Dąbrowa Brzezieńska, 

Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Dąbrówka Wielka, 

- dla klasy IV-VIII: Łęczyce, 

Godętowo, Wielistowo, 

Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, 

Witków, Chrzanowo, Wysokie, 

Dąbrowa Brzezieńska, 

Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Dąbrówka Wielka, Brzeźno 

Lęborskie, Świchowo, 

Świchówko, Pużyce 

2 Szkoła 

Podstawowa im. 

Janusza 

Kusocińskiego 

w Bożympolu 

Wielkim 

ul. Szkolna 1, 

84-214 

Bożepole 

Wielkie 

Bożepole Wielkie, Bożepole 

Małe, Chmieleniec 

Bożepole Wielkie, Bożepole 

Małe, Chmieleniec 

3 Szkoła 

Podstawowa  

im. kpt. ż. w.  

Karola Olgierda 

Borchardta 

w Strzebielinie 

Osiedlu 

wchodząca 

w skład Zespołu 

Szkół 

i Przedszkola 

w Strzebielinie 

Osiedlu 

ul. M. C. 

Skłodowskiej 

1, 84-220 

Strzebielino 

Strzebielino Osiedle, 

Strzebielino, Paraszyno, część 

Łówcza Górnego - obejmująca 

osadę o nazwie zwyczajowej 

Porzecze 

Strzebielino Osiedle, 

Strzebielino, Paraszyno, część 

Łówcza Górnego - obejmująca 

osadę o nazwie zwyczajowej 

Porzecze 

4 Szkoła 

Podstawowa im. 

Bohaterów 

Stutthofu 

w Rozłazinie 

wchodząca 

w skład Zespołu 

Kształcenia 

i Wychowania 

ul. Długa 21, 

84-218 

Rozłazino 

Rozłazino, Jeżewo, Redystowo,  

Dzięcielec, Nawcz, Łówcz 

Górny, z wyjątkiem części 

Łówcza Górnego - 

obejmującego osadę o nazwie 

zwyczajowej Porzecze 

Rozłazino, Jeżewo, Redystowo,  

Dzięcielec, Nawcz, Łówcz 

Górny, z wyjątkiem części 

Łówcza Górnego - 

obejmującego osadę o nazwie 

zwyczajowej Porzecze 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1781



w Rozłazinie 

5 Szkoła 

Podstawowa 

w Brzeźnie 

Lęborskim 

o strukturze 

organizacyjnej 

obejmującej 

klasy I-III 

84-213 

Brzeźno 

Lęborskie 14d 

Brzeźno Lęborskie, Świchowo, 

Świchówko, Pużyce 

Brzeźno Lęborskie, Świchowo, 

Świchówko, Pużyce 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęczyce 

 

 

Krzysztof Licau 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1781



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/32/2017 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łęczyce,  a także  granice ich obwodów na 

okres od 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp

. 

Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 klasy Gimnazjum 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. 

Marii Konopnickiej 

w Łęczycach 

ul. Topolowa 1, 

84-218 

Łęczyce 

Łęczyce, Godętowo, 

Wielistowo, Węgornia, 

Rozłazino, Jeżewo, 

Redystowo, Dąbrówka 

Wielka, Dzięcielec, Nawcz, 

Kisewo, Strzelęcino, Brzeźno 

Lęborskie, Świchowo, 

Świchówko, Pużyce, Witków, 

Chrzanowo, Wysokie, 

Dąbrowa Brzezieńska, 

Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Łówcz Górny z wyjątkiem 

części Łówcza Górnego- 

obejmującego osadę o nazwie 

zwyczajowej Porzecze 

Łęczyce, Godętowo, 

Wielistowo, Węgornia, 

Rozłazino, Jeżewo, 

Redystowo, Dąbrówka 

Wielka, Dzięcielec, Nawcz, 

Kisewo, Strzelęcino, Brzeźno 

Lęborskie, Świchowo, 

Świchówko, Pużyce, 

Witków, Chrzanowo, 

Wysokie, Dąbrowa 

Brzezieńska, Kaczkowo, 

Świetlino, Łęczyn, Łówcz 

Górny z wyjątkiem części 

Łówcza Górnego- 

obejmującego osadę o nazwie 

zwyczajowej Porzecze 

2 klasy Gimnazjum  

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. 

Janusza 

Kusocińskiego 

w Bożympolu 

Wielkim 

ul. Szkolna 1, 

84-214 

Bożepole 

Wielkie 

Bożepole Wielkie, Bożepole 

Małe, Chmieleniec 

Bożepole Wielkie, Bożepole 

Małe, Chmieleniec 

3 klasy Gimnazjum 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. ks. 

kmdr. ppor. 

Władysława 

Miegonia 

w Strzebielinie 

Osiedlu 

Ul. M. C. 

Skłodowskiej 

1, 84-220 

Strzebielino 

Strzebielino Osiedle, 

Strzebielino, Paraszyno, część 

Łówcza Górnego - obejmująca 

osadę o nazwie zwyczajowej 

Porzecze 

Strzebielino Osiedle, 

Strzebielino, Paraszyno, 

część Łówcza Górnego - 

obejmująca osadę o nazwie 

zwyczajowej Porzecze 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęczyce 

 

 

Krzysztof Licau 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1781



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/32/2017 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyce, 

a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Projekt granic obwodów szkoły od 

1 września 2019r. 

1 Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej 

w Łęczycach 

ul. Topolowa 1, 

84-218 Łęczyce 

 - dla klasy I-III: Łęczyce, Godętowo, 

Wielistowo, Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, 

Witków, Chrzanowo, Wysokie, Dąbrowa 

Brzezieńska, Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Dąbrówka Wielka, 

- dla klasy IV-VIII: Łęczyce, Godętowo, 

Wielistowo, Węgornia, Kisewo, Strzelęcino, 

Witków, Chrzanowo, Wysokie, Dąbrowa 

Brzezieńska, Kaczkowo, Świetlino, Łęczyn, 

Dąbrówka Wielka, Brzeźno Lęborskie, 

Świchowo, Świchówko, Pużyce 

2 Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Kusocińskiego 

w Bożympolu Wielkim 

ul. Szkolna 1, 84-214 

Bożepole Wielkie 

Bożepole Wielkie, Bożepole Małe, 

Chmieleniec 

3 Szkoła Podstawowa  im. kpt. 

ż. w.  Karola Olgierda 

Borchardta w Strzebielinie 

Osiedlu 

ul. M. C. Skłodowskiej 

1, 84-220 Strzebielino 

Strzebielino Osiedle, Strzebielino, Paraszyno, 

część Łówcza Górnego - obejmująca osadę 

o nazwie zwyczajowej Porzecze 

4 Szkoła Podstawowa im. 

Bohaterów Stutthofu 

w Rozłazinie wchodząca 

w skład Zespołu Kształcenia 

i Wychowania w Rozłazinie 

ul. Długa 21, 84-218 

Rozłazino 

Rozłazino, Jeżewo, Redystowo,  Dzięcielec, 

Nawcz, Łówcz Górny, z wyjątkiem części 

Łówcza Górnego - obejmującego osadę 

o nazwie zwyczajowej Porzecze 

5 Szkoła Podstawowa 

w Brzeźnie Lęborskim 

o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-III 

84-213 Brzeźno 

Lęborskie 14d 

Brzeźno Lęborskie, Świchowo, Świchówko, 

Pużyce 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęczyce 

 

 

Krzysztof Licau 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1781


		2017-05-17T07:59:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




